
                                                        

                                                     MĚSTSKÝ ÚŘAD MILETÍN
                                   Stavební úřad                   tel.493 693 031

                                                                nám. Karla Jaromíra Erbena 99
                                                                 507 71, e-mail: hejna@miletin.cz
                                                   ___________________________________

           

Spis. značka :   198/2011
Číslo jednací  : 072/330/Hej/11/0803
Oprávněná úřední osoba : Hejna Ladislav                                                                  Miletín dne : 08. 03. 2011

                                        O Z N Á M E N Í
  ZAHÁJENÍ SPOJENÉHO  ÚZEMNÍHO  A  STAVEBNÍHO  ŘÍZENÍ
                                             ( veřejná vyhláška )  

Stavební úřad v Miletíně, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst.1 písm.g)
zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ( stavební zákon ), posoudil
žádost o vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení, kterou dne 04.03.2011, podal
Miroslav Kozel, bytem Lhotova č.p.357, 507 71 Miletín, ( dále jen „stavebník“ ),  a podle §
78 odst.1 stavebního zákona rozhodl 

                                o spojení územního a stavebního řízení 

na novostavbu rodinného domu, o zastavěné ploše 103,5 m2, výšky  7,50 m, umístěné na
poz. parc.č. 328/1, 380/3, 378/1 a stav.parc.č.66, včetně nové vodovodní přípojky, elektro
přípojky, vjezdu na statní silnici a oplocení, vše v kat. území Tetín - Vidoň.

Stavební úřad v Miletíně oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst.1 a § 112 odst.1
stavebního zákona zahájení spojeného územního a stavebního řízení a současně nařizuje k
projednání předložené žádosti veřejné ústní jednání na den             

                        31. března 2011 ( čtvrtek )  v  9,oo hod.

v kanceláři stavebního úřadu Miletín.

Dotčené orgány, účastníci řízení a veřejnost  mohou závazná stanoviska, námitky a
připomínky, popřípadě důkazy uplatnit nejpozději při ústním jednání ( pokud tak již neučinili
před zahájení řízení ), jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do
podkladů rozhodnutí v kanceláři stavebního úřadu, ve dnech pondělí a středa, 7-16 hod, v
ostatních pracovních dnech po telefonické domluvě. Nechá-li se některý z účastníků řízení
zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu stavebnímu úřadu písemnou plnou moc.

                                                                                   Za stavební úřad v Miletíně
                                                                                        H E J N A  Ladislav

Příloha :
– mapová situace



                                                     - 2 - 

Obdrží :
Žadatel : ( dle ustan. § 85 odst.1 StZ )
– Miroslav Kozel, Lhotova č.p.357, 507 71 Miletín
– Vladimír Kněžourek, Jiřího z Poděbrad č.p.302, 507 71 Miletín - ( projektant )
– Obec Tetín, 507 71 Miletín

Účastníci řízení :  ( dle § 85 odst.2 – veřejnou vyhláškou )
– Josef Nosek, Tetín – Vidoň č.p.10, 507 71 Miletín
– Marie Nosková, Tetín – Vidoň č.p.10, 507 71 Miletín
– Josef Lánský, ul.Legií č.p.606, 509 01 Nová Paka
– SÚS KHK, Kutnohorská č.p.59, 500 04 Hradec Králové

DOSS – jednotlivě :
– MěÚ Hořice, OŽP , Nám. Jiřího z Pod. čp.342, 508 19 Hořice
– MěÚ Hořice, OšaK, Nám. Jiřího z Pod. č.p.342, 508 19 Hořice
– MěÚ Hořice, Odbor dopravy, Jiřího z Pod. č.p.342, 508 19 Hořice
– ČEZ Distribuce  a.s., Teplická č.p.874/8, 405 02 Děčín 4
– Policie ČR – DI, Balbínova č.p.24, 506 01 Jičín

Obec Tetín :

             Toto oznámení musí být vyvěšeno na veřejné desce po dobu 15 dnů

                   Vyvěšeno dne :                                            Sejmuto dne :

              …............................................................................................................
           podpis a razítko subjektu, potvrzujícího vyvěšení a sejmutí oznámení


